ad Hesiodium p. XXXII. qui tamen vulgatam tuitus est, citatis ex Hom.

H. in Dian. 18. ἀμβροσίην ὡς ὕεσαι.

Φθέγγουθ', ὥστε θεοῖςι συνίεμεν, ἄλλοτε δ' αὗτε  
ταύρου ἐριθρύχεω, μένος ἀσχέτου, ὅσταν ἀγαύρου,  
ἄλλοτε δ' αὗτε λέοντος ἀναιδέα θυμὸν ἔχοντος,  
835 ἄλλοτε δ' αὕτη σκυλάκεσσιν ἐσικότα, θαύματ' ἀκοῦσαι,  
καὶ νῦ κεν ἐπλετο ἕργον ἀμῆχανον ἤματι κείνῳ,  
καὶ κεν ὅγε θυητοῖς καὶ ἀθανάτοισιν ἄναξεν,

## VARIAE LECTIONES.

Equidem illud ab uno Cod. oblatum ὁφ'  
antiquum esse non puto, videnturque  
mihi aspirationes eiusmodi non temere  
ebtrudendae esse Epicis, cum Iones certe  
illas fugerint. Conf. docta contra Dindorium disputatio Muetzelli p. 137.  
*ἴσισι* Par. A. *ἴσισι* Par. H. I.

vs. 831. *ώστε θεοῖςι συνίεμεν* omnes  
sine ulia variatione Codd., agnoscuntque  
id etiam Scholia. Conf. infra Commentar.

vs. 832. *ἐριθρύχεω* Par. A. Bodl.  
Ald. Bas. Iunt. 1. 2. Frob. *ἀρχέτον*  
Florentini omnes, Neap. Vat. Taur. Par.  
B. D. E. F. G. H. I. Bodl. Rehd. Ald.  
et hinc Edd. usque ad Wintertonum,  
qui primus secundum Basileensem inter-  
pretem et Mombrition dedit *ἀσχέτου*.  
*ἀγαύρου* Itali, quod sciam, omnes; item  
Par. A. B. F. G. I. et sic Edd. usque  
ad Schmidium, a quo primo positum  
*ἀγαύροι*, contra doctrinam Scholiastae; cui  
*προταροξύνεται*, quod sit compositum ex  
*α* intens. et *γαῦρος*. Scilicet Schmidius,  
ut Pasor, alias secutus est Grammaticos;  
*ἀγαύρδες* scribendum praecipientes, ut  
*ἀμαύρδες*, *ἀφαύρδες*. Vide citatos a Muetzelli p. 342. seq. qui recentiorum hanc  
fuisse doctrinam statuit, alteram a Scho-  
liasta traditam antiquorum Grammati-  
corum. Restituit *ἀγαύρου* Gaisfordius,  
quem secuti sunt recentiores.

vs. 833. *abest a Taur.* *αὐλέοντος* Par. D.  
vs. 834. δ' αὗτε σκυλ. et *θαύματ'*  
*ἰδεοβαῖ* Par. C.

vs. 835. *ἄλλοτε δ' αὗτις βούζι* Flor.  
D. *ἄλλοτε δ' αὗτε βούζι* Par. D. G. *βούζος*  
*ὔσχ* Flor. D. *βούζος ύχε* Taur. *βούζος γ'*  
Par. C. *βίζεσχ* Par. I. *βούζεσχ* Med.  
Flor. B. C. Vat. Par. A. D. F. G. Emm.  
Rehd. Recepit hoc Goettlingius, pro-  
batque Muetzelli p. 138 et 192. At  
vulgatum *βούζεσχ* ut probum, agnove-  
runt Buttmann. Gr. Gr. ub. l. § 95.  
fin. et Lobeck. ad Phrynic. p. 538.  
diversa tamen hic, atque ille, ratione.  
Nam Buttmanno *βούζασκε* contractio esse  
videtur aoristi *βούζασκε*, Lobeckio  
repetitur ab *βούζκω*. Comparat hic *δρο-*  
*μάσκε* in Hesiodi fragm. apud Eustath.  
ad II. B. p. 325. pro quo tamen aut  
*δρόμασκε* aut *δρομέσκε* legendum su-  
spicatur. Equidem in talibus caute no-  
bis procedendum opinor, cum nesciamus,  
quid sibi certis de causis veteres per-  
miserint Epici; tum vero similius arbit-  
ror librarios *σοκε* pro *σακε* solemnius  
pro insolentiore substituisse quam contra.  
Itaque hic etiam *βούζεσχ* ab illis pro-  
fectum, *βούζεσχ* antiquam fuisse lectio-  
nem puto. ὑπὸ δ' *ὑχεα μακρὰ* Vat. ὑπὸ  
δ' *ὑχεεν μακρὰ οὔρεα* Par. F.